
202５(令和７)年２月１０日 

片瀬中学校在校生の保護者の皆様 

新入学予定の保護者の皆様 

藤沢市立片瀬中学校 

スクールカウンセラー 

 

座談会のお知らせ 
 

日頃より本校の学校教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

片瀬中学校では、カウンセラーと保護者の方が気軽にお話しする「座談会」を行っております。次回の座

談会が今年度最後の座談会となります。3月の座談会には、新入学予定の保護者の皆様もご参加いただ

けます。中学校にあがる上での不安、最近の子どもの様子について心配していること、カウンセリングの予約

を取るほどじゃないけれども少し話してみたいなど、お子さまとの関わりや子育て、成長について気軽に話せ

る場としてご活用ください。 

ぜひ、ご参加をお待ちしております。 

 

お問い合わせ 

片瀬中学校 

教頭 栫 

0466(26)2814 

日 時  2025年３月７日（金）１０：００～１２：００ 

会 場  片瀬中学校 １階 こころの相談室 

担 当  スクールカウンセラー 松井 

参 加  準備の都合上、事前にお知らせいただきますと助かりますが、 

連絡なしでも参加することができます。匿名での参加も可能です 

申し込み お電話で教頭・スクールカウンセラー・学年職員までお願いします 

ルール  座談会で見聞きしたことは、他言しません 

 


